

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2025
Processo Administrativo Nº 71/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GEOVANE MARTINS DE SOUZA
Data de Publicação: 22/07/2025 09:46:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 10:26:53
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 9X14X19CM (ESPESSURA 9CM) DE PAREDES COM ÁREA LÍQUIDA MAIOR OU IGUAL A 6M² SEM VÃOS E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_06/2014			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 7.500,00	
Item: 2	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_06/2014			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 3.000,00	
Item: 3	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO CERÂMICO E CONTRAPISO, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 3.330,00	
Item: 4	Unidade: MTR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE DEMOLIÇÃO DE RODAPÉ CERÂMICO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 2,74	Valor Total: 1.233,00	
Item: 5	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA APLICADA EM AMBIENTES. AF_06/2014			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,67	Valor Total: 3.402,00	
Item: 6	Unidade: MTR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA. AF_06/2014			
Quantidade: 595	Valor Unit.: 9,9999	Valor Total: 5.949,9405	
Item: 7	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L, ESPESSURA 4CM. AF_06/2014			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 15,59	Valor Total: 9.354,00	
Item: 8	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE DE CONCRETO APARENTE ESPESSURA 2 CM.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 9,9999	Valor Total: 4.499,955	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,89	Valor Total: 297,25	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE REMOÇÃO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 32,53	Valor Total: 813,25	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V J CONSTRUÇÕES LTDA	630	54.542.453/0001-79	60.200,00	39.379,3955		Sim
2 TRANSPORTADORA E CONSTRUTORA	811	47.676.956/0001-71	79.962,15	42.530,00	8,00	Sim
3 61.968.438 DENIS ADSON DOS REIS	421	61.968.438/0001-52	79.962,15	45.480,00	6,94	Sim
4 33.612.583 FABIANE RIBEIRO IKEDA	351	33.612.583/0001-60	79.962,15	55.000,00	20,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 10:26:53

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE ASSENTAMENTO DE TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - INCLUSO CONEXÕES HIDRÁULICAS DO MESMO DIÂMETRO. AF_12/2014			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,9999	Valor Total: 2.499,975	
Item: 2	Unidade: MTR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE ASSENTAMENTO DE TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DN 40MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - INCLUSO CONEXÕES HIDRÁULICAS DO MESMO DIÂMETRO. AF_12/2014			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 11,9999	Valor Total: 2.999,975	
Item: 3	Unidade: MTR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE ASSENTAMENTO DE TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO - INCLUSO CONEXÕES HIDRÁULICAS DO MESMO DIÂMETRO. AF_12/2014			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 14,9999	Valor Total: 3.749,975	
Item: 4	Unidade: MTR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE ASSENTAMENTO DE TUBO PVC TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO INCLUSO CONEXÕES HIDRÁULICAS DO MESMO DIÂMETRO. AF_12/2014			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 14,9999	Valor Total: 3.749,975	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO DE REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 3/4', COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS EM RAMAL DE ÁGUA. F_12/2014			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 49,9999	Valor Total: 1.249,9975	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO DE REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 3/4', COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS EM RAMAL DE ÁGUA. AF_12/2014			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 44,1699	Valor Total: 1.104,2475	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO DE VÁLVULA DE DESCARGA METÁLICA, BASE 1 1/2', ACABAMENTO METALICO CROMADO. AF_01/2019			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,6699	Valor Total: 316,7475	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO DE VASO SANITARIO INFANTIL OU CONVENCIONAL SIFONADO, PARA VÁLVULA DE DESCARGA, EM LOUCA BRANCA, COM ACESSORIOS, INCLUSIVE ASSENTO PLASTICO, BOLSA DE BORRACHA PARA LIGACAO, TUBO PVC LIGACAO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,6699	Valor Total: 441,7475	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE EXECUÇÃO DE CAIXA DE INSPEÇÃO OU GORDURA EM ALVENARIA OU TIJOLO COM DIMENSÃO 60X60X60CM COM TAMPA CONCRETO ESP: 5CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,1699	Valor Total: 154,2475	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V J CONSTRUÇÕES LTDA	304	54.542.453/0001-79	20.500,00	16.266,8875		Sim
2 TRANSPORTADORA E CONSTRUTORA	663	47.676.956/0001-71	69.938,75	20.480,00	25,90	Sim
3 MARIA LUZIA DA SILVA 74189298972	669	47.974.965/0001-49	69.938,75	26.256,25	28,20	Sim
4 33.612.583 FABIANE RIBEIRO IKEDA	686	33.612.583/0001-60	69.938,75	47.000,00	79,01	Sim
5 61.968.438 DENIS ADSON DOS REIS	865	61.968.438/0001-52	69.938,75	48.958,00	4,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 10:26:53
Lote 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MAO DE OBRA PARA REPAROS DE CALÇADAS E PASSEIOS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 8,5699	Valor Total: 3.856,455	
Item: 2	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MAO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE LAJOTAS DE CONCRETO			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 9,205	Valor Total: 4.142,25	
Item: 3	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MAO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE BLOCOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO (PAVER)			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 9,19	Valor Total: 5.973,50	
Item: 4	Unidade: Mlr	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MAO DE OBRA PARA COLOCACAO DE MEIO-FIO DE CONCRETO E MEIO-FIO DE PEDRA			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 8,9901	Valor Total: 4.000,545	
Item: 5	Unidade: Mlr	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MAO DE OBRA PARA REPAROS E ALINHAMENTO DE MEIO-FIO IN LOCO			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 8,9901	Valor Total: 4.045,545	
Item: 6	Unidade: Mlr	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MAO DE OBRA PARA EXECUCAO DE MEIO-FIO EM CONCRETO 10X15 CM, AO LADO DE PASEIO DE LAJOTA OU PAVER			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 8,95	Valor Total: 4.027,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V J CONSTRUÇÕES LTDA	278	54.542.453/0001-79	59.750,00	26.045,795		Sim
2 MARIA LUZIA DA SILVA 74189298972	592	47.974.965/0001-49	52.512,50	26.076,25	0,12	Sim
3 33.612.583 FABIANE RIBEIRO IKEDA	346	33.612.583/0001-60	52.512,50	35.000,00	34,22	Sim
4 61.968.438 DENIS ADSON DOS REIS	717	61.968.438/0001-52	52.512,50	36.760,00	5,03	Sim
5 TRANSPORTADORA E CONSTRUTORA	962	47.676.956/0001-71	52.512,50	50.000,00	36,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 10:26:53
Lote 4**

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE REMOÇÃO DE TELHAS, DE FIBROCIMENTO, METÁLICA E CERÂMICA, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,66		Valor Total: 1.698,00
Item: 2	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE REMOÇÃO DE TRAMA DE MADEIRA PARA COBERTURA, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,62		Valor Total: 1.848,00
Item: 3	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR TERÇAS PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, METÁLICA, PLÁSTICA OU TERMOACÚSTICA, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_12/2015			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,52		Valor Total: 2.208,00
Item: 4	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR RIPAS, CAIBROS E TERÇAS PARA TELHA DE ENCAIXE DE CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_12/2015			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,48		Valor Total: 2.192,00
Item: 5	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MÁXIMA DE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_06/2016			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,11		Valor Total: 1.777,50
Item: 6	Unidade: MTR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO E IÇAMENTO. AF_06/2016			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,73		Valor Total: 1.009,50
Item: 7	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE TELHAMENTO COM TELHA CERÂMICA DE ENCAIXE, COM MAIS DE 2 ÁGUAS INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_06/2016			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,86		Valor Total: 1.544,00
Item: 8	Unidade: MTR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE CUMEEIRA PARA TELHA CERÂMICA EMBOÇADA COM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:9 (CIMENTO, CAL E AREIA) PARA TELHADOS, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_06/2016			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,38		Valor Total: 807,00
Item: 9	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REMOÇÃO DE FORROS DE PVC E MADEIRA, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 2,82		Valor Total: 1.269,00
Item: 10	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE FORRO EM RÉGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO. AF_05/2017.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 562,50
Item: 11	Unidade: MTR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE ACABAMENTOS PARA FORRO (RODA-FORRO EM PERFIL METÁLICO E PLÁSTICO). AF_05/2017			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 2,41		Valor Total: 1.084,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRANSPORTADORA E CONSTRUTORA	462	47.676.956/0001-71	78.245,00	16.000,00		Sim
2 V J CONSTRUÇÕES LTDA	290	54.542.453/0001-79	64.000,00	19.980,00	24,88	Sim
3 61.968.438 DENIS ADSON DOS REIS	003	61.968.438/0001-52	78.245,00	48.400,00	142,24	Sim
4 33.612.583 FABIANE RIBEIRO IKEDA	423	33.612.583/0001-60	78.245,00	59.000,00	21,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 10:26:54						
Lote 5						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:			
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DE MURO COM REBOCO ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 9X19X19CM (ESPESSURA 9CM) DE PAREDES COM ÁREA LÍQUIDA MENOR QUE 6M² COM VÃOS E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. INCLUSO FUNDAÇÃO, VIGAS E PILARES						
Quantidade: 450	Valor Unit.: 24,11		Valor Total: 10.849,50			
Item: 2	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:			
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DE MURO COM REBOCO ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X9X19CM (ESPESSURA 14CM, BLOCO DEITADO) DE PAREDES COM ÁREA LÍQUIDA MAIOR OU IGUAL A 6M² SEM VÃOS E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. INCLUSO FUNDAÇÃO, VIGAS E PILARES						
Quantidade: 250	Valor Unit.: 23,38		Valor Total: 5.845,00			
Item: 3	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:			
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NÃO ARMADO ESPESSURA DE 5 CM. AF_07/2016						
Quantidade: 65	Valor Unit.: 17,63		Valor Total: 1.145,95			
Item: 4	Unidade: M³	Marca: Serviço	Modelo:			
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,30 M, INCLUSO REATERRO. AF_03/2016						
Quantidade: 250	Valor Unit.: 19,96		Valor Total: 4.990,00			
Item: 5	Unidade: MTR	Marca: Serviço	Modelo:			
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE RASGO EM ALVENARIA OU PISO PARA RAMAIS/DISTRIBUIÇÃO COM DIÂMETROS MENORES OU IGUAIS A 40 MM. AF_05/2015						
Quantidade: 450	Valor Unit.: 14,66		Valor Total: 6.597,00			
Item: 6	Unidade: M³	Marca: Serviço	Modelo:			
Descrição: SERVIÇO DE MÃO OBRA DE DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA PARA QUALQUER TIPO DE BLOCO, DE FORMA MECANIZADA, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017						
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,0902		Valor Total: 2.022,55			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 61.968.438 DENIS ADSON DOS REIS	496	61.968.438/0001-52	41.745,00	31.450,00		Sim
2 TRANSPORTADORA E CONSTRUTORA	091	47.676.956/0001-71	41.745,00	31.500,00	0,16	Sim
3 V J CONSTRUÇÕES LTDA	575	54.542.453/0001-79	61.700,00	33.800,00	7,30	Sim
4 33.612.583 FABIANE RIBEIRO IKEDA	790	33.612.583/0001-60	41.745,00	36.000,00	6,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 10:26:54

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE REVESTIMENTO CERÂMICO (AZULEJO) PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA APLICADAS EM AMBIENTES NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. AF_06/2014			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 5.310,00	

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 2 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE ESQUADRIA EM MADEIRA, METÁLICA OU AÇO
Quantidade: 45 Valor Unit.: 27,11 Valor Total: 1.219,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRANSPORTADORA E CONSTRUTORA	381	47.676.956/0001-71	6.659,10	6.529,95		Sim
2 61.968.438 DENIS ADSON DOS REIS	494	61.968.438/0001-52	6.659,10	6.550,00	0,31	Sim
3 33.612.583 FABIANE RIBEIRO IKEDA	926	33.612.583/0001-60	6.659,10	6.659,10	1,67	Sim
4 V J CONSTRUÇÕES LTDA	438	54.542.453/0001-79	16.200,00	16.200,00	143,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ALEXANDRE LUCENA